
 
 

Agentura STUDENT s.r.o. 

Hráského 25 tel.: 271 910 256 

148 00 Praha 4 fax: 271 910 257 

 

 

 

 

Posudek o zdravotní způsobilosti zaměstnance k výkonu práce konané na 

základě dohody konané mimo pracovní poměr  
vystavený na základě §54, odst. 3, zákona č. 373/2011 Sb. o specifických zdravotních službách 

 

 

 

Jméno a příjmení:  

 

Datum narození:  

 

Trvalé bydliště:  

 

Pracovní doba: až 12 hod; u mladších 18 let až 8h směny. 

 

Práce v noci: ANO; u mladších 18 let NE 

 

Kategorie práce: 1 , 2 

  

Náplň práce:  

- doplňování zboží, 

- balení zboží, 

- práce ve skladu, 

- práce se čtečkou,  

- zvedání břemen do 15 kg u žen a 20kg u mužů – případně uvést max. možnou váhu u zvedání břemen 

- práce s ručním paletovým vozíkem,  

- komunikace se zákazníky, 

- hmotná odpovědnost – práce s pokladnou (u mladších 18 let NE) 

- déletrvající práce ve stoje, 

 

 

 

Vyjádření zda je zaměstnanec pracovně způsobilý pro výkon práce: 

 

 

 

 

 

Pracovní omezení: 

 

 

 

 

 

Lékařské středisko, které potvrzení vydalo:       

 

 

 

         _____________________________ 

Razítko a podpis: 

 

 

 

 
§54, odst. 3, zákona č. 373/2011 Sb.  

Registrující poskytovatel zaměstnance nebo osoby ucházející se o zaměstnání, pokud jiný právní předpis nestanoví jinak, je povinen na základě žádosti 

zaměstnavatele podle odstavce 2 písm. b) provést pracovnělékařskou prohlídku, posouzení zdravotní způsobilosti k práci a vydat lékařský posudek o zdravotní 

způsobilosti k práci; pro tuto činnost se považuje za poskytovatele pracovnělékařských služeb. Povinnosti stanovené v § 57 se na tohoto poskytovatele 
pracovnělékařských služeb nevztahují, s výjimkou povinnosti podle § 57 odst. 1 písm. j). 


